OSRODEK SPORTU | REKREACH
86-100 Inowrockaw, al. Niepodieghodci 4
tel. 52 365 53 57, fax 52 356 53 66
g-mail: sakraanatiasi inowrackaw, pi
WA, ORI Incrocia, ol

FP. 2311-319 Inowroclaw, 5 lipca 2019 1,

Wyjasnienia na skierowane zapytania do tredei Specyfikacji Istotnych Warunkiw Zamowienia

W postepowaniu o udzieleniec zamdwienia publiczaego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, na; Termomodernizacje pokrycia dachowego Hali Widowiskowo — Sportowej
przy al. Niepodlegloiel 4 w Inowroclawin

dotyczy: Ogloszenia nr 563961 - N - 2019 z dnia 2019-06-21 r.
Ogloszenie nr 540134599-N-2019 z dnia 03-07-2019 r.

ZLamawiajaey w odpowiedzi na zlozone zapytania:
1. W specyfikacii technicznej wykonania i odbiors robét budowlanych jest mowa o demontaiu instalacji odgromowej
i jej odtworzeniu. Prosze o potwicrdzenie, ze istniejgca instalacja odgromowa spelnia wszystkie obowigzujace normy

| przcpisy i 2e po demontazu mozna ponewnie ja Fmontowas.”

Odpowied: Zamawiajacepo: Potwierdzamy, instalacja odgromowa jest sprawna i kompletna. Wykonawca zobowigzany
Jest do przywricenia jej do stanu pierwotnego (Zalacznild do uzupetnionej dokumentacji projekiowej nr 3, 4 i 5),

2. . Proszg o potwierdzenie, 2z na styropapie nalery zamontowad pape  termozgrzewalna podkladows
i nawierzchniowa.”

Odpowied: Zamawiajacego: Tak potwlerdmmy. Na siyropapie naledy zamontowad w pierwszej kolefnosci, pape
podkiadews, nastgpnie paps nawierzchniows.

3., Obrdbki blacharskie amyk dachu Hali duzej wykazuja poczitkows korozje | koliduja z docieplenicm dachu.
Proszg o odpowied czy obrobki blacharskie attvk nalezy wymienié na nowe.”
Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie. Nalezy preeprowadzié konserwacje wszystkich obrébek blacharskich,

4. .Po dociepleniv  dachu  wysokos¢  komindw nie  bedzie spelniac  obowigzujacych  przepisiw,
Cazy kominy na dachu Hali duzej nalezy przemurowaé podnoszac je do obowigzujgce] wysokodei | preepisow?

Odpowiedz Zamawiajpcego: Wysokod¢ komindw nalezy pozostawié bez zmian.

. . Proszg o odpowied? czy wymieniane wpusty dachowe majg by¢ standardowe czy z funkejs podgrzewania, Jezeli
mitja byé podgrzewane to prosze o informacje czy mstalacja elekiryczna jest doprowadzona do wpustow.™

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Wpusty dachowe majy byé standardowe bez funkcji podgrzewania,

. Wykonaweca wnosi o uzupelnienie dokumentacji projektowej o:
- raul dachu wraz 2 zazaczeniem instalacji odwodnieniowe], odgromowej, murdw ogniowych, okapéw, gzymsiw
- praekrdj przez istniejace | projekiowane warstwy dachu®

CdpowiedZ Zamawiajycego: Dokumentaca udestgpniona zostanie na stronie mternetowej Ofrodka Sportu | Rekreacji
w Inowroctawiu (Zataczniki do vzupelnionej dokumentacii projektowejnr 1, 2,4, 5,61 7),

7. wWykonawea wnosi o podanie ilodci oraz parametriw technicanych instalacji odgromowe] do demontazu, a nastepmie
do odiworzenia,”

Odpowied? Zamawinjgcego: Informujemy, e instalacja odgromows  jest sprawna | komplema. Wykonawca
zobowigzany jest do przywricenia jej do stanu pierwotnego, lsiniejgca instalacja odgromowa jest naniesiona na
udostepnionym rzucie dachu (Zakyemiki do uzupetnionej dokumentacii projektowej nr 3, 4 i 5). Parametry instalacii
odgromowej:



- drut geynkowany min. fi 8,
- uchwvty dachowe,
- zacigki | uchwyty,

i, Wykonawca wnosi o wyjasnienie rodzaju materiaty, z ktdrege nalezy wykonad system odprowadzania wody
deszczowe] wg opisu STWIOR pkt 3.7, blacha ocynkowana w kolorze RALRD17 czy blacha ocynkowana powlekana w
kolorze RALBDI7."

Odpowiedi Zamawiajacego: Z blachy ocynkowane] powlekanej w kolorze RALS0TT,

Jednoczednie Zamawiajacy:

9. Edytowalne druki zalacenikéw do SIWZ udostgpni na stronie internetowe] www. osir-inowroclaw samorzady,pl.

10. W zakresie wykazu potwierdzajacego dodwindczenie osoby proponowanej do pelnienia funkeji kierownika budowy
Zamawiajacy dokenat zmiany zapisdw w SIWZ.

Ponadto Zamawiajacy dokona zmian w ogloszeniu o zaméwieniu,

Magdalena Klimel



